



中标候选人公示登记表

项目编号：

日期： 年 月 日

工程名称	生产运行中心用房（民航华北空管生产运行中心工程）电梯工程		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工	<input type="checkbox"/> 监理	<input type="checkbox"/> 材料设备
评标委员会推荐的中标候选人	排名次序	中标候选人名称	
	第一中标候选人	北京杏林伟业电梯工程有限公司	
	第二中标候选人	江苏国迅机电设备工程有限公司	
	第三中标候选人		
招标人公示意见	<p>根据评标委员会提出的书面评标报告，现将评标委员会推荐的中标候选人予以公示，同时公示以下信息：</p> <p><input type="checkbox"/> 通过资格预审的申请人名单；</p> <p><input type="checkbox"/> 开标记录；</p> <p><input type="checkbox"/> 评标委员会成员对各投标人的评分；</p> <p><input type="checkbox"/> 投标文件被判为废标的投标人名称、废标的原因及其依据；</p> <p><input type="checkbox"/> 评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果。</p> <p><input type="checkbox"/> 评标委员会推荐的中标候选人的投标报价和该投标报价中包括的暂估价、暂列金额等。</p> <p>公示期限不少于 3 日（其中至少包含 2 个工作日且截止日应为工作日），从发布公示信息的次日起算。针对本招标项目，招标人决定公示期限为 <u> 3 </u> 日。</p> <p style="text-align: center;">  招标人：（盖章）  法定代表人：（签字或盖章） </p> <p style="text-align: right; margin-right: 50px;">  </p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p>		
申办人	（签字）	联系电话	
招投标监管部门 登记监管意见	该公示信息已于____年____月____日向社会发布，根据招标人所定公示期限，公示截止时间为____年____月____日____时，请招标人在公示截止时间届满后办理招投标情况书面报告备案手续。		

说明：本表一式两份，招标办一份，招标人一份。

中标候选人公示附件

项目名称：生产运行中心用房（民航华北空管生产运行中心工程）电梯工程

一、通过资格预审的申请人名单

序号	通过资格预审的申请人
1	
2	

二、开标记录

序号	投标人名称	参加开标会的授权代表姓名	投标报价	供货周期	安装周期	质量标准
1	北京市乾济电梯公司	龙安发	¥2,226,800.00	116日历天	70日历天	合格
2	北京西奥昆仑电梯工程有限公司	陈毅进	¥2,530,000.00	116日历天	70日历天	验收合格
3	江苏国迅机电设备工程有限公司	沈国强	¥2,544,011.93	116日历天	70日历天	验收合格
4	北京杏林伟业电梯工程有限公司	董文硕	¥2,533,011.06	116日历天	70日历天	验收合格
5	北京华奥利电梯有限责任公司	鲁旭	¥2,539,016.05	116日历天	70日历天	合格并取得北京市质量技术监督局验收合格报告
6	北京市京承电梯有限公司	郭禹	¥2,548,015.30	116日历天	70日历天	合格

招标控制价：2550328.44元

其他情况记录：各投标人均按时到场且投标文件符合要求

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据

序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据

1	北京市京承电梯有限公司	无机房客梯生产厂家不具备资格，其V ≤ 1.75 m/s
2	北京华奥利电梯有限责任公司	无机房客梯生产厂家不具备资格，其V ≤ 1.75 m/s
3	北京西奥昆仑电梯工程有限公司	无机房客梯生产厂家不具备资格，其V ≤ 1.75 m/s
4	北京市乾济电梯公司	按招标文件3.7.3授权委托书法定代表人未签字

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容
无		

五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员	专家1						专家2						专家3						专家4						专家5						专家6					
	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分	技术部分	经济部分	最终评审得分						
江苏国迅机电设备有限公司	24	57	88.88	32	57	88.88	32.4	57	88.88	34.8	57	88.88	27	57	88.88	36	57	88.88																		
北京杏林伟业电梯工程有限公司	60	60	97.12	36.8	60	97.12	37.6	60	97.12	36.4	60	97.12	37.6	60	97.12	37.2	60	97.12																		
最终评审得分	97.12																																			

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	北京杏林伟业电梯工程有限公司
第二中标候选人	江苏国迅机电设备有限公司

招标人（公章）



日期：



评标打分表招标人复核意见书

项目名称:生产运行中心用房(民航华北空管生产运行中心工程)
—电梯工程

以下全部表格内容,我单位已经复核,并对复核结果承担责任:

符合性与完整性评审记录表 (正确 错误)

商务标评审记录表 (正确 错误)

技术标(明标/暗标)评审记录表 (正确 错误)

澄清、说明或补正记录表 (正确 错误)

评分汇总及得分换算表 (正确 错误)

评分结果汇总表 (正确 错误)

招投标情况书面报告 (正确 错误)

招标人(盖章):



项目审计部门(政府/国有资金投资)(盖章):

法人代表或委托人(签字):



年 月 日

备注: 1、打分复核只对算术值进行复核,不得对原始打分进行修改。

2、如发生错误,由相关责任人更正签字。

中标通知书（供货与安装）

北京杏林伟业电梯工程有限公司（中标人名称）：

根据生产运行中心用房（民航华北空管生产运行中心工程）电梯工程（招标项目名称）招标文件和你单位于2017年11月10日提交的投标文件，经评标委员会评审，现确定你单位为上述招标项目的中标人，主要中标条件如下：

招标项目名称	生产运行中心用房（民航华北空管生产运行中心工程）电梯工程
中标范围	电梯供货及安装，包括本标准规范及图纸、清单有关技术要求的规定完成电梯的设计、制造、运输、储存、安装、试验、检测、调试、法定机构送审、试运行、验收、培训及电梯装修、完工清理及售后服务等全部工作，同时满足清单及图纸要求
中标价格	小写： <u>2,533,011.06元</u> 大写： <u>贰佰伍拾叁万叁仟零壹拾壹元陆分</u> 其中：设备费 <u>2113743.56元</u> 安装费 <u>419267.50元</u>
供货周期	<u>116日历天</u>
安装工期	<u>70日历天</u>
供货与安装地点	位于首都国际机场南侧、东至二经路、南至四纬路、北至规划三经路、西侧现状为空地。
货物制造厂商	通力电梯有限公司
备注	

请在接到本中标通知书后30天内，到我单位签订供货与安装合同。在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第7.4款规定向我方提交履约担保。

随附澄清、说明、补正事项纪要（如果有），是本中标通知书的组成部分。

特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要（如果有）

招标人：_____（盖单位章）

法定代表人：_____（签字）

日期：_____年_____月_____日

